裝

訂

線

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函
地址：621嘉義縣民雄鄉建國路
二段117號
聯絡人：陳雅雯
電子信箱
：daphnechen@wfu.edu.tw
聯絡電話：2267125轉61404
傳真電話：2260293受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：鳳科大幼保字第1030001241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會實施計畫（2014研討會實施計畫.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校幼兒保育系辦理「2014幼兒安全與保育學術研討會」

，敬請惠予公告，鼓勵所屬師生踴躍投稿及報名參與，請

查照。

說明：

一、研討會日期：103年11月15日(六)上午8時50分至下午5時。

二、研討會地點：本校花明樓TB012視聽室

三、檢附研討會實施計畫及徵稿資訊。

四、徵稿期間：即日起至103年10月20日(星期一)止。

正本：各公私立高級中學

副本：本校幼保系(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/09/26
09:14:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學